1030 KpaTkuin kaTanor 3anacHblx 4acTten (1.064-909.3) KKRCHER

Professional \ BbicOKkoHanopHsbIv Motowuin npubop ropsyas soa \ dnektpomoTop \ Cpeactso Ans 4nCcTkn RM 760(10 kr) \ KpaTKuii KaTanor 3anacHblx YacTen

CtpaHnua 1/ 2



1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix 4acten (1.064-909.3)

Professional \ BbiCOKOHanopHbIn MotoLwwmnin npnbop ropsyvasn soa \ InektpomoTop \ Cpeactso Ans 4uctkm RM 760(10 kr) \ KpaTkuii KaTanor 3anacHbiX YacTen

KARCHER

POS

© 00 00 0 N O U1 b W N B

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.112-006.0
2.880-001.0
4.112-011.0
4.117-029.0
6.110-036.0
2.880-154.0
6.362-078.0
5.443-285.0
5.310-062.0
4.363-691.0

Pazbpbizrnsatens EASY!Force Advanced
MNeckocTpynHaa Tpyba TR 840 mm

Habop 3anacHbIx YacTeln ynaoTHeHms TR
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

TporiHoe TR cono 034

CoegnHuTenbHbI WwWnaHr TR DN6 25MPa 15m
KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns

Konbuo Kpyrsoro cevyennsa 13,3 x 2,4
LLinaHrosbI HUMNNEb

lanka

YNAOoTHUTENbHOE KOJIbLO AJ1S1 3aMeHbl

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

