



Страница 1/2

1030 Краткий каталог запасных частей (1.064-909.3)

Professional \ Высоконапорный моющий прибор горячая вод \ Электромотор \ Средство для чистки RM 760(10 кг) \ Краткий каталог запасных частей



POS	Артикульный Л	🖭 Описание	Количество	Единица
1	4.118-005.0	Разбрызгиватель EASY!Force Advanced	1.000	ST
2	4.112-006.0	Пескоструйная труба TR 840 mm	1.000	ST
3	2.880-001.0	Набор запасных частей уплотнения TR	2.000	ST
4	4.112-011.0	Защитная деталь TR на замену	1.000	ST
5	4.117-029.0	Тройное TR сопло 034	1.000	ST
6	6.110-036.0	Соединительный шланг TR DN6 25MPa 15m	1.000	ST
7	2.880-154.0	Комплект колец круглого сечения	1.000	ST
8	6.362-078.0	Кольцо круглого сечения 13,3 х 2,4	1.000	ST
8	5.443-285.0	Шланговый ниппель	1.000	ST
8	5.310-062.0	Гайка	1.000	ST
9	4.363-691.0	Уплотнительное кольцо для замены	1.000	ST